com sede e atuação no município, a saber: 

I - Associação Beneficente ABID, associação sem fins 
lucrativos, com sede na Rua Adhemar de Barros, n° 759, Cidade Nova — 
Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 03.508.076/0001-10, subvenção 
social de até o limite de: 

a)- R$ 25.436,10 (vinte e cinco mil, quatrocentos e trinta e 
seis reais e dez centavos) em parcela única, destinados exclusivamente à 
manutenção do 'Projeto Acolher', nos termos do programa de trabalho 
aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho Municipal dos 
Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA e Secretaria Municipal da

[...]

Feliz- Oficina de Dança', nos termos do programa de trabalho aprovado pela 
Comissão de Análise de Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da 
Criança e do Adolescente — CMDCA e Secretaria Municipal da Família e do 
Bem Estar Social, através do Processo Administrativo n° n°25.471/2016; 

c)- R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) em parcela única, 
destinados exclusivamente à manutenção do 'Projeto Criança Indaiatubana 
Feliz- Conviver', nos termos do programa de trabalho aprovado pela 
Comissão de Análise de Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da 

Criança e do Adolescente — CMDCA e Secretaria Municipal da Família e do

[...]

II- Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de 
Indaiatuba — APAE, associação sem fins lucrativos, com sede na Alameda 
das Crianças, n° 100, Vila Vitória — Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 
48.175.871/0001-72, subvenção social de até o limite de R$ 21.272,54 (vinte 
e um mil, duzentos e setenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos), em 
parcela única, destinados exclusivamente à manutenção do 'Projeto 
Adequação do Espaço Físico da Sala de Espera do Ambulatório da APAE', 
nos termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de

[...]

Processo Administrativo n°25.191/2016; 

III- Casa da Providência, associação sem fins lucrativos, 
com sede na Rua Alberto Santos Dumont, 989, Cidade Nova —
Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 00.142.555/0001-78, subvenção 
social até o limite R$ 12.938,82 (doze mil, novecentos e trinta e oito reais e 
oitenta e dois centavos), em parcela única, destinados exclusivamente à 
manutenção do 'Projeto Centro de Atendimento a Criança', nos termos do 
programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA e

[...]

Administrativo n° 25.338/2016; 

IV- Casa da Criança Jesus de Nazaré, associação sem 
fins lucrativos, com sede na Alameda das Crianças, n° 105, Vila Vitória, 
Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 50.079.763/0001-48, subvenção 
social de até o limite de R$ 26.640,00 (vinte e seis mil, seiscentos e quarenta 
reais), em parcela única, destinados exclusivamente à manutenção do 
`Projeto Reforma do Telhado', nos termos do programa de trabalho aprovado 
pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da 
Criança e do Adolescente — CMDCA e Secretaria Municipal da Família e do

[...]

V- Centro de Inclusão e Assistência as Pessoas com 
Necessidades Especiais — CIASPE, associação sem fins lucrativos, com 
sede na Rua Ibatinga, n° 291, Jardim Umuarama, lndaiatuba/SP, inscrita no 
CNPJ sob n° 06.072.225/0001-30, subvenção social de até o limite de R$ 
1.120,00 (hum mil, cento e vinte reais), em parcela única, destinados 
exclusivamente à manutenção do 'Projeto Asas da Autonomia', nos termos 
do programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA e

[...]

VI- Centro de Integração Reabilitação e Vivência dos 
Autistas — CIRVA: associação sem fins lucrativos, com sede na Rua Padre 
Pacheco, n°. 741 — Jardim Pau Preto — Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob 
n° 02.070.158/0001-63, subvenção social de até o limite de R$ 1.120,00 
(hum mil, cento e vinte reais), em parcela única, destinados exclusivamente 
à manutenção do 'Projeto Sala Sensorial', nos termos do programa de 
trabalho aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho 
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA e Secretaria